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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkkenet og opvaskeafdeling, opbevaringstemperatur i kølerum
og frysere, samt køleenheder i bar/serveringsområdet.
Virksomheden har redegjort for procedure for følgende
aktiviteter: varemodtagelse, opbevaring af fersk fisk veliset
eller ved max 2 grader, affaldshåndtering, samt røgning af fisk.
Generelt vejledt om opbevaring af fersk fisk og
affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udendørsarealer med affald,
mobilcafe med bordoverflader og montre til salg af sandwich,
køkken med dejmaskine, ovne, bordoverflader og håndvaske,
samt lagerområde med kølerum og frysere. Virksomheden har
redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse af udstyr og
lokaler, herunder redegjort for plan for rengøring af vægge bag
opvaskemaskiner i opvaskeafdelingen, ingen anmærkninger.
Generelt vejledt om renholdelse af lokaler og udstyr. Konkret
vejledt om mulige løsningsforslag til rengøring af vægge i
opvaskeafdelingen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken med
bagdøre ud til udendørsarealer. Virksomheden har redegjort
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for skadedyrssikring af lagerområde med ud- og indgang til udendørsarealer, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for vedligeholdelsesplan for udskiftning af to lister i køleenhed i køkkenet ved siden
af ovne, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
gennemført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmbehandling fra juli 2018 til dags
dato.
Kontrolleret: Dokumentation af nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at dokumentere nedkøling i to uger i oktober måned.
Virksomheden har frekvens for dokumentation en gang pr uge. Virksomheden fortæller at de retter op og
dokumenterer nedkøling på tærter i dag. Fremadrettet vil de overholdet egen fastsatte frekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Generelt vejledt om ophængning af kontrolrapport, herunder konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til ophængning af kontrolrapport i mobil-cafe.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: fersk fisk via følgeseddel fra dansk
registreret leverandør, Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


